
ZARZĄDZENIE NR 214/2017
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2017

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 w zw. 
z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 
1529 i 1537) i § 23 pkt 2 uchwały nr XXV/260/2016 z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2017 oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446,  1579 i 1948 oraz 
z 2017 r. poz. 730 i 935) zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV/260/2016 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 19 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2017 r., zmienionej   
uchwałami nr: XXVI/271/2017 z dnia 23 stycznia 2017 r.,  XXVIII/302/2017 z dnia 20 marca 
2017 r., nr XXIX/315/2017 z dnia 24 kwietnia 2017 r., nr XXX/336/2017 z dnia 22 maja 
2017 r. i nr XXXI/342/2017 z dnia 26 czerwca 2017 r. oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Inowrocławia nr: 19/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r., 47/2017 z dnia 28 lutego 2017 r., nr 
77/2017 z dnia 31 marca 2017 r., nr 102/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r., nr 137/2017 z dnia 
31 maja 2017 r., nr 154/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r., nr 178/2017 z dnia 19 lipca 2017 r. 
i nr 185/2017 z dnia 31 lipca 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 3 - wydatki budżetu, o których mowa w § 3 wyżej wymienionej 
uchwały, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 
Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: AA4485BD-2C14-4C96-9519-D96EBDE947CA. Podpisany Strona 1 z 3



Zmniejszenie Plan po zmianach

4 379,00 26 920 523,56

73 140 803,6412 769,00 12 769,00

4 379,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie

12 769,00RAZEM WYDATKI 12 769,00 292 263 564,42

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,00 259,00 878,00

4127

4177

Składki na Fundusz Pracy 62,00 0,00 126,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 274,00 0,00 8 540,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 4 120,00 71 380,00

80110 Gimnazja 8 390,00 8 390,00 17 203 143,60

4217

4307

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 523,00 11 911,00

Zakup usług pozostałych 0,00 6 649,00 25 851,00

4417 Podróże służbowe krajowe 936,00 0,00 2 936,00

4437

4427 Podróże służbowe zagraniczne 7 454,00 0,00 30 954,00

Różne opłaty i składki 0,00 218,00 1 002,00

Załącznik do zarządzenia Nr 214/2017

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW

Id: AA4485BD-2C14-4C96-9519-D96EBDE947CA. Podpisany Strona 2 z 3



Uzasadnienie

Z wnioskami o dokonanie zmian w zakresie wydatków wystąpiły następujące
wydziały i jednostki:

1) Miejski Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół, który wnioskuje o przesunięcie:
a) w rozdziale 80101-Szkoły podstawowe, w łącznej kwocie 4 379 zł. Zmiana ta ma

na celu zabezpieczenie środków finansowych na wynagrodzenia i pochodne
dotyczące programu „Erasmus Zdrowie” i „Erasmus Edukacja” w Szkole
Podstawowej nr 11,

b) rozdziale 80110-Gimnazja, w łącznej kwocie 8 390 zł. Zmiana ta ma na celu
prawidłowe sklasyfikowanie wydatków budżetowych dotyczących programu
„Erasmus Koordynator” w Gimnazjum nr 4.

W toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów
i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu:

1)  dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji
przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz innych jednostek sektora finansów publicznych;

2)  dochodów jednostki samorządu terytorialnego, wynikających ze zmian kwot
subwencji w wyniku podziału rezerw subwencji ogólnej;

3)  wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie
wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze
stosunków pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej;

4)  dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego związanych ze
zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu
terytorialnego (art. 257 ustawy o finansach publicznych).

Zgodnie z art. 258 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego może upoważnić zarząd do dokonywania innych zmian w planie wydatków niż
określone w art. 257, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. Rada Miejska
Inowrocławia upoważniła Prezydenta Miasta Inowrocławia do dokonywania zmian w planie
wydatków, dotyczących przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji
wydatków budżetowych nie wyłączając przeniesień wydatków na wynagrodzenia,
z wyłączeniem przeniesień wydatków  na inwestycje (§ 23 pkt 2 uchwały nr XXV/260/2016),
z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2017).

Podziału rezerw (ogólnej i celowej) dokonuje - w myśl art. 222 ust. 4 ustawy o
finansach publicznych - zarząd jednostki samorządu terytorialnego.

W myśl art. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych ilekroć w ustawie jest mowa o 
zarządzie jednostki samorządu terytorialnego - rozumie się przez to również wójta,
burmistrza lub prezydenta miasta.

Wykonywanie budżetu należy - zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym - do zadań prezydenta miasta.

  

Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: AA4485BD-2C14-4C96-9519-D96EBDE947CA. Podpisany Strona 3 z 3




